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6 § Lausunto Haagan seurakunnan tilatarpeista 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto antaa liitteenä olevan lausunnon Helsingin seura-
kuntayhtymän kiinteistötoimistolle. 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Selostus 

Helsingin seurakuntayhtymän kiinteistöosastolla arvioidaan yhtymän 
seurakuntien tilankäyttötarpeita vuosille 2021 ja 2022 sisäisten vuokrien 
laskentaa varten. Samalla seurakunnilta pyydetään pidemmän tähtäi-
men arviota mahdollisista tiloista luopumisista ja mahdollisista uusista 
tilatarpeista viiden ja kymmenen vuoden sisällä. Lausunnot tulee käsi-
tellä seurakuntaneuvostoissa ja ne tehdään liitteenä olevan taulukon 
muotoon. Lausunto pyydetään palauttamaan 2.3.2020 klo 12 mennes-
sä. Kiinteistöosastolla asiasta vastaa kiinteistöassistentti Antti Viljanen 
ja kiinteistöjohtaja Kai Heinonen.    

Tällä hetkellä seurakunnan käytössä ovat nuorisotalo Tönö sekä Huo-
palahden kirkko. Lisäksi seurakunnalla on sopimus Pohjois-Haagassa 
sijaitsevan kaupungin nuoriso- ja kansalaistila Lämpiön tilan käytöstä 
vuonna 2020, mahdollisesti jatkossakin. Lämpiön yhteistyö ei tuo seu-
rakunnalle tai kiinteistötoimistolle kuluja. Petrus församlingin muutto 
Maunulan kirkkoon toteutui vuonna 2019. Näin ollen aiempi tavoite 
saada myös Huopalahden kirkon Haaga-sali seurakunnan käyttöön on 
toteutunut.   

Tönöön kuuluva kaksio (43m2) toimii partiolaisten väistötilana Haagan 
pappilantien remontin ajan. Samoin Huopalahden kirkon kellarissa ole-
va klubitila (75m2) toimii Haagan pappilantien remontin ajan partiolais-
ten väistötilana. Nämä tilat ovat aiemmin olleet Petrus församlingin tiloja 
eivätkä missään vaiheessa Haagan seurakunnan käytössä. Siksi ne tu-
lee saada veloituksetta väistötiloina. Korjausesitys on tehty liitteen ex-
cel-taulukon tekstiosaan.    

Näin ollen Haagan seurakunnan tiloina vuodesta 2021 alkaen olisivat 
nuorisotalo Tönö, Huopalahden kirkko sekä Haagan pappilantien par-
tiotilat. 

Liitteet 

1 Haagan srk tilatarpeet 2021 

 



 


